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経費

10,050
10,878

福利厚生費
見舞金

6,843
300,000

交通費
振込手数料

管理費
事業費計

2,038,008

（1）人件費

177,289

2,091,783
601,890

通信運搬費
旅費交通費 968,231

0
0

0
0

受取公的助成金 1,015,761

委託料
消耗品費
賃借料
印刷製本費

管理費計

0

租税公課 7,400
その他経費計 408,592

雑費

諸会費 34,000

人件費計

前期繰越正味財産額 0
次期繰越正味財産額 3,155,990

当期正味財産増減額 3,155,990

経常外費用計

3,155,990

法人税、住民税及び事業税 0

過年度損益修正益

Ⅲ 経常外費用

税引前当期正味財産増減額

過年度損益修正損

経常外収益計

3,155,990

408,592
　　経常費用計 11,051,418

当期経常増減額
Ⅲ 経常外収益

60,349

316,482

5,000
150,000

273,410
94,820

（2）その他経費

法定福利費 846,953

人件費計 6,120,282
租税公課
報酬

給料手当 3,058,032

事業費

　　経常収益計 14,207,408
Ⅱ 経常費用

44,049
受取利息 105
雑収益 43,944

その他収益
11,249,098

事業収益
子育てに関する講演会・セミナー・スクールの開催事業 11,249,098

受取寄付金 1,000,000

受取民間助成金 650,000 1,665,761

受取助成金等
1,000,000

賛助会員受取会費 176,500 248,500
受取寄付金

受取会費
正会員受取会費 72,000

保険料

（2）その他経費

その他経費計 4,522,544
10,642,826

（1）人件費

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

特定非営利活動法人ファザーリング・ジャパン関西

活動計算書
平成25年４月１日から　平成26年３月３１日まで

(単位：円)


